校学发[2023]13号

2022年“百优十佳”
优秀学生（集体）表彰会组织工作方案

[bookmark: _GoBack]根据《2022年“百优十佳”评选活动方案》（校党发[2022]55号），为表彰宣传学生先进典型，选树可亲、可敬、可信、可学的身边榜样，现就组织开展2022年“百优十佳”优秀学生（集体）表彰会的有关工作制定如下方案。
一、时  间
彩 排：3月9日19:00、15日19:00、16日14:30
正式演出：3月16日（星期四）19:00
二、地  点
校本部大礼堂

三、参加人员
1、全体校领导；
2、校属各单位主要负责人；
3、各二级学院党总支副书记、学生科长、辅导员、全体在校班级班主任；
4、获奖学生（集体）代表，在校师生代表。
四、分工安排
（一）会务组织组
1、负 责 人：刘  勇
2、主要工作
（1）通知与会领导，主席台名签准备。
（2）河西校区参会人员跨校区的车辆调度。
（3）疫情防控工作总协调。
（4）领导讲话稿撰写、准备
（二）宣传报道组
1、负 责 人：赵  曦
2、主要工作
（1）做好颁奖晚会的全程照相、摄像工作。
（2）及时在校园网、校报上进行宣传报道。
（三）颁奖礼仪组
1、负 责 人：曹  昭
2、主要工作
（1）礼仪队员训练，晚会现场礼仪服务。
（2）现场颁奖献花流程安排及组织实施。
（四）导演实施组
1、负 责 人：付  愚  郭泽锋  陈礼仁  袁  贲
2、主要工作
（1）礼堂门口喷绘、舞台上方横幅的设计制作。
（2）现场灯光音响租借及调试，颁奖音乐准备。
（3）主持人培训、主持词撰写、颁奖词的撰写。
（4）片头及十佳视频录制播放，文艺节目调演。
（5）颁奖晚会导演、调度及具体组织实施工作。
（五）后勤保障组
1、负 责 人：张普强
2、主要工作
（1）对礼堂供电、灯光、地板等进行安全检修。
（2）礼堂盆景花卉摆设，3月15日上午到位。
（3）与电力部门衔接，确保晚会期间的供电。
（4）对礼堂舞台设施、座位进行检查和修缮。
（5）利用劳动课，组织会场打扫不少于6次。
（六）安全保卫组
1、负 责 人：赵  闽
2、主要工作
（1）确保礼堂消防通道畅通，消除安全隐患。
（2）设立门卫，晚会期间严格控制人员出入。
（3）制定应急预案，并向有关部门报备。
（4）进行交通管制，疏导校内人员车辆。
（七）学生组织组
1、负 责 人：付  愚 各二级学院党总支书记、副书记
2、主要工作
（1）划分各类观众的就坐区域；
	二级学院
	人  数

	领导嘉宾
	厅中7-8排，40人

	辅导员、班主任
	厅中9-14排，117人

	获奖（演职）人员
	厅左厅右1-3排、厅中1-4排，164人

	护理学院学生
	厅右4-31排，405人

	医技学院学生
	厅左4-31排，405人

	医管学院学生
	厅中15-20排，117人

	临床学院学生
	厅中21-31排，215人

	合  计
	1463人

（2）3月16日18:30前，组织师生观众入场。
（3）负责颁奖晚会纪律卫生、进退场安全教育。
五、有关要求
1、各单位要高度重视，严格按照工作安排精心组织。
2、保持会场卫生及秩序。与会人员须关闭手机或调成震动，不得喧哗或随意走动，结束时有序离场并将垃圾带离。

学生工作处
                        2023年3月7日

附  件：

2022年“百优十佳”学生（集体）表彰会
议  程

一、时间地点
    3月16日（星期四）19:00  校本部大礼堂
二、参加人员
1、 全体校领导
2、 校属各单位主要负责人
3、 各二级学院党总支副书记、学生科长、辅导员、全体在校班级班主任
4、 获奖学生（集体）代表，在校师生代表。
三、主要议程
1、 校党委书记刘建强致词
2、 社会实践之星颁奖（赵  曦）
3、 学术科研之星颁奖（朱  冰）
4、 创新创业之星颁奖（刘  勇）
5、 节目一（朗诵：《奋进新征程 再谱新华章》）
6、 自强不息之星颁奖（刘  晖）
7、 见义勇为之星颁奖（成  强）
8、 孝老爱亲之星颁奖（吴元清）
9、 健体争先之星颁奖（曾玲芝）
10、 节目二（舞蹈：《辉煌中国梦》）
11、 多才多艺之星颁奖（杨卫东）
12、 技术技能之星颁奖（何文波）
13、 公寓文明之星颁奖（廖晓燕）
14、 节目三（小组唱：《强国一代有我在》）
15、 党委领导与受表彰学生合影留念<背景奏校歌>